平成 25 年２月 14 日
各  位

会社名  エルナー株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 吉田秀俊

（コード番号 ６９７２ 東証第２部）
問合せ先 取締役上席執行役員経営企画部長 安藤正直

（ＴＥＬ 045-470-7252）

特別損失の計上(個別)に関するお知らせ

 平成 24 年 12 月期において下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．投資損失引当金繰入額の計上

個別決算において、連結子会社の業績が悪化したため投資損失引当金繰入額 464 百万

円を計上いたしました。

２．業績に与える影響
    投資損失引当金繰入額は連結決算上消去されるため連結業績に与える影響はございま

せんが、本日、「通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」及び「平成

24年12月期決算短信」を公表しておりますのでご参照ください。

 以上